EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2022
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 01/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal Da Estância De Socorro/SP
CONTRATADA: Supreme Capacitação e Treinamento LTDA – CNPJ

34.370.234/0001-42
OBJETO: Contratação de curso para servidores da Câmara Municipal
VALOR: R$ 2.780,00 (dois mil, setecentos e oitenta reais)

Willhams Pereira de Morais – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 01 de dezembro de 2022